

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Елокова Е.А.  
(фамилия, инициалы)

2023г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 640986)

**в** **Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном**  
**учреждении детском саду № 504**  
(полное наименование работодателя)

620086, г. Екатеринбург, пер. Встречный, 7а  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6658364135  
(ИПН работодателя)

665801001  
(КПП работодателя)

1106658010392  
(ОГРН работодателя)

85.11  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Васильева Е.Р.  
(Ф.И.О.)

10.04.2023  
(дата)

  
(подпись)

Горбулева А.Ю.  
(Ф.И.О.)

10.04.2023  
(дата)



| Педагогические работники               |                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |     |     |
|--|----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-----|-----|
| Инструктор по физической культуре      |                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |     |     |
| 5                                      |                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 6                                      | Музыкальный руководитель   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 7                                      | Педагог-психолог           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 8                                      | Учитель-логопед            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 9А                                     | Воспитатель                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 10А (9А)                               | Воспитатель                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 11А (9А)                               | Воспитатель                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 12А (9А)                               | Воспитатель                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 13А (9А)                               | Воспитатель                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 14А (9А)                               | Воспитатель                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 15А (9А)                               | Воспитатель                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 16А (9А)                               | Воспитатель                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 17А (9А)                               | Воспитатель                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 18А (9А)                               | Воспитатель                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 19А (9А)                               | Воспитатель                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| <b>Учебно-вспомогательный персонал</b> |                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |     |     |
| 20А                                    | Младший воспитатель        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 21А (20А)                              | Младший воспитатель        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 22А (20А)                              | Младший воспитатель        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 23А (20А)                              | Младший воспитатель        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 24А (20А)                              | Младший воспитатель        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 25А (20А)                              | Младший воспитатель        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 26А (20А)                              | Младший воспитатель        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 27А (20А)                              | Младший воспитатель        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 28А (20А)                              | Младший воспитатель        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 29А (20А)                              | Младший воспитатель        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 30А (20А)                              | Младший воспитатель        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| <b>Служащие</b>                        |                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |     |     |
| 31                                     | Делопроизводитель          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 32                                     | Специалист по охране труда |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 33                                     | Инженер-энергетик          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| <b>Рабочие</b>                         |                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |     |     |
| 34                                     | Повар                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |
| 35                                     | Кладовщик                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Нет | Нет |

|    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 37 | Подсобный рабочий                                     | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Швея  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Машинист по стирке и ремонту спецодежды               | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Дворник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Грузчик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Уборщик служебных помещений                           | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заведующего \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Елокова Е.А. \_\_\_\_\_ (дата) 10.04.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по ВМР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Васильева Е.Р. \_\_\_\_\_ (дата) 10.04.2023

Председатель профкома \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Горбулева А.Ю. \_\_\_\_\_ (дата) 10.04.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3000 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) В.В. Кисиль \_\_\_\_\_ (дата) 29.03.2023

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 504

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1   | 2                        | 3                | 4               | 5  | 6                    |
| Административный-управленческий персонал                | нет                      | -                | -               | -  | -                    |
| Педагогический персонал                                 | нет                      | -                | -               | -  | -                    |
| Учебно-вспомогательный персонал                         | нет                      | -                | -               | -  | -                    |
| Служащие  | нет                      | -                | -               | -  | -                    |
| Рабочие   | нет                      | -                | -               | -  | -                    |

Дата составления: 29.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. заведующего \_\_\_\_\_ Елокова Е.А. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) 10.04.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по ВМР \_\_\_\_\_ Васильева Е.Р. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 10.04.2023  
(дата)

Председатель профкома \_\_\_\_\_ Горбулева А.Ю. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) 10.04.2023  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3000 \_\_\_\_\_ В.В. Кисиль \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) 29.03.2023  
(дата)